РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 27.07.2023 года                                                                               № 45.2
ст-ца Новоясенская
О передаче муниципальному образованию Староминский район в собственность земельных участков
В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Федерального закона                                    от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Передать муниципальному образованию Староминский район, безвозмездно в собственность, земельные участки, предназначенные для размещения трубопроводов, расположенные по адресу: Россия, Краснодарский край, Староминский р-н, ст-ца Новоясенская,  ул. Красная (от МТМ до улицы Школьной), улица Зеленая, улица Степная, улица Кубанская, улица Пионерская, переулок Мира (от улицы Пионерской до улицы Советской», улица Советская, ул. Школьная, улица Набережная, ул. Садовая, переулок Мира (от улицы Школьной до улицы Набережной) с кадастровым номером № 23:28:0401001:876 от 15.11.2013.
2. Разместить  настоящее решение на официальном сайте администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admnovoyas.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района

                Н.В. Столик

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новоясенского сельского поселения

Староминского района от ____________ года № ____
«О передаче муниципальному образованию Староминский район в собственность земельных участков»
Проект подготовлен:

Главный инспектор администрации

Новоясенского сельского  поселения                                         Г.И. Прудкогляд
                                                                                               «___»________2023 г.

Проект согласован:

Председатель комиссии по финансово-бюджетной

и экономической политике Совета

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                               И.А. Фоменко

                                                                                              «____»_______2023 г.